
PROVOZNÍ ŘÁD KOČÁRKÁRNY

1. Místnost pro uložení kočárků a jízdních kol (dále jen "kočárkárna") je
určena k ukládání kočárků, jízdních kol, dětských tříkolek a koloběžek
(dále jen  "předměty").  Je zakázáno ukládat v kočárkárně nábytek
a jiné předměty.

2. Uvedené předměty se ukládají v místnosti tak, aby byl v každé době
umožněn přístup k ventilům pro uzavření přívodu vody do stoupaček,
k oknům a dveřím.

3. O  uložených  předmětech  se  vede  seznam,  který  je  k dispozici
v kočárkárně.  Zápis  do seznamu provádí  pověřený  člen výboru při
zahájení a ukončení uložení předmětu. Tyto skutečnosti hlásí vlastník
uloženého  předmětu  výboru  společenství  vlastníků.  Na  nezapsané
předměty nebude brán zřetel.

4. Jízdní  kola  se  ukládají  do  stojanů  pro  kola.  Doporučuje  se  jejich
zamykání.  Místo  předmětu  ve  stojanu  se  označuje  identifikačním
údajem  vlastníka  předmětu  podle  seznamu  uvedeného  v  bodě  3.
Obdobně se označují ostatní uložené předměty.

5. Nepřipouští se opírání předmětů o stěny místnosti.

6. Kočárkárna  je  vybavena  proti  vloupání  uzamykatelnými  okenními
mřížemi a bezpečnostními dveřmi. Uživatelé kočárkárny jsou povinni
pečlivě uzamykat oba zámky bezpečnostních dveří.

7. Klíče od bezpečnostních dveří se vydávají uživatelům bytů, kteří mají
v kočárkárně uloženy předměty uvedené v bodě 1.

8. Klíče od bezpečnostních dveří  vydává pověřený člen výboru oproti
podpisu uživatele bytu po úhradě zálohy ve výši 250 Kč. Při vrácení
klíče  se  vrací  i  záloha.  Při  ztrátě  nebo  poškození  klíče  se  záloha
nevrací.

                                                          Společenství vlastníků

Psohlavců 1498/57, Praha 4-Braník


